ITEM OBJETO CONTRATADO UND 
    QTD 
LICITADA 

VALOR      
UNIT 

LICITADO 

VALOR 
UNIT 

ADITIVADO 
VALOR TOTAL   

3 FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO 
PRONTA POR PESSOA UND 1000 R$ 21,50 29,00 R$ 29.000,00 

Valor total do contrato após o aditivo de reajuste de valor: R$ 29.000,00 (Vinte e nove mil reais). 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.  

Iraquara/BA, 11 de junho de 2025. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho